ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Trường, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 137/TB-UBND ngày 26/8/2025 của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025);

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, Trạm Y tế

doanh nghiệp và Nhân dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc như sau:

Thời gian treo cờ :  Từ ngày 26/8/2025 đến hết ngày 05/9/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm chỉ đạo, đôn đốc, nhắc

nhở các đơn vị trực thuộc, ban lãnh đạo các thôn, phối hợp với các đoàn thể vận

động Nhân dân thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND xã;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị, trường học;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Cường

		2025-08-29T07:19:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Cường <nguyenquangcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:28:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:28:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:28:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:28:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!